^  PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
_________L I V R O  D E  P O R T A R I A S  __________

PORTARIA N°. 21.448/ 2019.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das
atribuições que lhe sâo conferidas por lei.

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir de 01/11/2019, o Sr. JOSÉ XAVIER NETO,

reg. 3486, efetivo no cargo de Jardineiro, Grupo A, Nível 3F, lotado na Secretaria
Municipal de Meio Ambiente desta Prefeitura Municipal, para assumir a Função de

Confiança de Chefe da Seção de Podas, Plantio e Limpeza de Rios, com acréscimo de

100% de seu salário base conforme Lei Complementar n° 57, artigo 62.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lor^a, 07 dle ijovembro de 2019.

FÁBIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1